

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Câmara Municipal de Pouso Alegre
Câmara Municipal de Pouso Alegre
Pregão Eletrônico - 33/2024

CASTELO GRAFICA E EDITORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 19.607.649/0001-01 - Endereço: Rua Doutor Rebouças - CEP: 14315766 - UF: SP - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001	Proposta enviada em: 16/07/2024 - 07:31:01 ALBUM DE FIGURINHA	Próprio	Própria	8.000,0000 UN	R\$ 1,4300	R\$ 79.600,0000	R\$ 11.440,0000
0002	Proposta enviada em: 16/07/2024 - 07:31:20 FIGURINHA AVULSA ADESIVA	Próprio	Própria	120.000,0000 UN	R\$ 0,0500	R\$ 72.000,0000	R\$ 6.000,0000
0003	Proposta enviada em: 16/07/2024 - 07:31:53 INFORMATIVO COM 4 PAGINAS CADA, 4X4 CORES, 3 MODELOS DIFERENTES	Próprio	Própria	8.000,0000 UN	R\$ 0,6300	R\$ 7.200,0000	R\$ 5.040,0000
0005	Proposta enviada em: 16/07/2024 - 07:32:46 ENVELOPE KRAFT TIMBRADO	Próprio	Própria	1.500,0000 UN	R\$ 0,6800	R\$ 141.750,0000	R\$ 1.020,0000
0006	Proposta enviada em: 16/07/2024 - 07:33:02 PASTA DE PAPEL	Próprio	Própria	2.000,0000 UN	R\$ 2,7700	R\$ 9.900,0000	R\$ 5.540,0000
0008	Proposta enviada em: 16/07/2024 - 07:33:36 PASTA BRANCA A4	Próprio	Própria	1.000,0000 UN	R\$ 2,3900	R\$ 4.000,0000	R\$ 2.390,0000
0012	Proposta enviada em: 16/07/2024 - 07:36:23 CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO , DIMENSÕES DE 23,7 X 32,5 CM (FECHADA) E 47,4 X 32,5 CM (ABERTA)	Próprio	Própria	3.200,0000 UN	R\$ 0,9400	R\$ 63.840,0000	R\$ 3.008,0000
0013	Proposta enviada em: 16/07/2024 - 07:36:46 PAPEL A4 TIMBRADO, GRAMATURA DE 75 G/M², UMA COR DE IMPRESSÃO (AZUL)	Próprio	Própria	20,0000 PC	R\$ 74,0000	R\$ 18.900,0000	R\$ 1.480,0000
0015	Proposta enviada em: 16/07/2024 - 07:37:31 PAPEL TIMBRADO FORMATO A4 BRANCO, IMPRESSÃO FONTE:EBRIMA TAMANHO 10,5 LETRAS NA COR PRETA	Próprio	Própria	30,0000 PC	R\$ 59,0000	R\$ 61.500,0000	R\$ 1.770,0000
0017	Proposta enviada em: 16/07/2024 - 07:38:28 FLYER EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 250G, TAMANHO 15X15, 4X0 CORES, 50 MODELOS DIFERENTES	Próprio	Própria	50.000,0000 UN	R\$ 0,6000	R\$ 1.725.000,0000	R\$ 30.000,0000
0018	Proposta enviada em: 16/07/2024 - 07:38:51 REVISTA - CAC	Próprio	Própria	1.000,0000 UN	R\$ 8,6000	R\$ 38.400,0000	R\$ 8.600,0000
TOTAIS					R\$ 2.222.090,0000	R\$ 76.288,0000	

GRÁFICA CS EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.651.441/0001-07 - Endereço: RUA ALBERTO PETERS 537 - CEP: 19060310 - UF: SP - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0011	Proposta enviada em: 11/07/2024 - 13:45:58 LIVRO, FORMATO FECHADO 140 X 210 MM	2024	PROPRIA	2.000,0000 UN	R\$ 4,1700	R\$ 28.500,0000	R\$ 8.340,0000
TOTAIS					R\$ 28.500,0000	R\$ 8.340,0000	

GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.347.602/0001-21 - Endereço: Rua João Alberto Castro - CEP: 37557003 - UF: MG - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0004	Proposta enviada em: 09/07/2024 - 17:33:02 ETIQUETA ADESIVA LAMINADA	PROPRIO	PROPRIA	1.675,0000 UN	R\$ 0,0900	R\$ 150,7500	R\$ 150,7500
0014	Proposta enviada em: 10/07/2024 - 14:56:44 CAPA PARA PROJETOS	PROPRIO	PROPRIA	300,0000 UN	R\$ 0,9900	R\$ 450,0000	R\$ 297,0000
0016	Proposta enviada em: 10/07/2024 - 15:00:43 CARTÃO DE VISITA 4 X 4 CORES, TAMANHO 9X5 CM, PAPEL COUCHÉ BRILHO 300G/M², VERNIZ UV TOTAL	PROPRIO	PROPRIA	30.000,0000 UN	R\$ 0,1100	R\$ 3.900,0000	R\$ 3.300,0000
TOTAIS					R\$ 4.500,7500	R\$ 3.747,7500	



Gráfica Iguazu Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.949.657/0001-07 - Endereço: Rua Caetés 55 - CEP: 35162038 - UF: MG - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0007	Proposta enviada em: 16/07/2024 - 10:56:54 FLYER	Marca Própria	Marca Própria	10.000,0000 UN	R\$ 0,5000	R\$ 15.600,0000	R\$ 5.000,0000
TOTALS						R\$ 15.600,0000	R\$ 5.000,0000

GRAFICA VEREDAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.879.576/0001-67 - Endereço: AV. Fernando Honorio dos santos - CEP: 33822505 - UF: MG - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0009	Proposta enviada em: 17/07/2024 - 11:11:59 CARTAZ TAMANHO A2	conforme edital	proprio	1.200,0000 UN	R\$ 5,0000	R\$ 12.000,0000	R\$ 6.000,0000
0010	Proposta enviada em: 17/07/2024 - 11:11:59 ADESIVOS AVULSOS, REDONDOS	conforme edital	proprio	48.000,0000 UN	R\$ 0,0500	R\$ 4.800,0000	R\$ 2.400,0000
TOTALS						R\$ 16.800,0000	R\$ 8.400,0000

Valor Inicial: R\$ 2.287.490,7500

Valor Readequado Total: R\$ 101.775,7500

